
Dodatek č. 1
ke smlouvě o poskytování služeb

ě. smlouvy objednatele: 16BU-000416/17 
ě. smlouvy poskytovatele:

na realizaci zakázky
„Rekonstrukce provozní budovy ve Frýdku-Místku -  stavební dozor44

uzavřené dne 22.11.2017 mezi

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
ÍČ:
DIČ:
zastoupeno: 
kontaktní osoba 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
e-mail: 
tel.:

(dále jen „Objednatel)
na straně jedné

a
Ing. Jiří Fidler
se sídlem:

ÍČ:
DIČ:
zastoupené:
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
e-mail: 
tel.:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -N usle
659 93 390
CZ65993390

Hladnovská 1247/11,710 00 Ostrava - Slezská
Ostrava
65488415
Neplátce DPH

(dále jen „Poskytovatel^) 
na straně druhé



Vzhledem k posunu termínu realizace stavby, dohodly se smluvní strany na posunu doby 
plnění služeb, ceně a změně smlouvy takto:

či. III. Doba plnění
bod 1. se ruší a nahrazuje novým zněním:

1. Poskytovatel je povinen provést Služby v termínech: do 30. 4. 2018

či. IV. CENA
bod 1. se ruší a nahrazuje novým zněním:

1. Objednatel je povinen za řádně a včas poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli 
následující cenu (dále jako ,,Cena“):

Původní Cena za poskytování služeb 
Navýšení dle Dodatku ě. 1 (16 hod. x 600 Kč) 
Nová Cena celkem bez DPH 
DPH -  neplátce 
Cena celkem

72 000,00 Kč 
9 600,00 Kč 

81 600,00 Kč
0,00 Kč 

81 600,00 Kč

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. objednatele: 16EU-000416/17, nedotčená tímto 
dodatkem, zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po dvou (2) stejnopisech.

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Podpis: Podpis:

Jméno:

H— i— Hr— W-

Funkce: ředitel Správy Ostrava

Datum: 1 2 2018 Datum:


